



REVISION SJÆLLAND
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
DK-2720 Vanløse
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere
Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Nikolaj Grimstrup
Thomas Jørgensen
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

*Ivan P. El-service ApS
Rasmus Rasks Vej 10
2500 Valby*

CVR-nr: 32 64 52 40

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025*

doku

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2025

Bjarne Vinther
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Ivan P. El-service ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ivan P. El-service ApS Rasmus Rasks Vej 10 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 64 52 40 Stiftet: 30. november 2009 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Vinther
Revisor	Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

doku

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et resultat på -469.260 kr. efter skat. Dette resultat betegnes som stærkt utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af langvarig sygdom hos nøglepersoner i selskabet. Selskabet har som følge heraf lidt et væsentligt tab på igangværende sager.

Selskabet har gennemført væsentlige rationaliseringer, hvilket får effekt i det kommende regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.462.495 kr. og en samlet egenkapital på 354.151 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE	2.544.459	2.482.467
1 Personaleomkostninger.....	-2.945.811	-3.070.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-109.675	-125.373
DRIFTSRESULTAT	-511.027	-713.181
Andre finansielle indtægter	4.137	4.043
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-100.920	-60.987
Andre finansielle omkostninger.....	-4.018	-4.210
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-611.828	-774.335
Ekstraordinære poster.....	8.506	0
RESULTAT FØR SKAT	-603.322	-774.335
Skat af årets resultat.....	134.062	166.915
ÅRETS RESULTAT	-469.260	-607.420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-469.260	-607.420
DISPONERET I ALT	-469.260	-607.420

BALANCE PR. 30. JUNI 2025
AKTIVER

	2025	2024
Produktionsanlæg og maskiner.....	291.644	401.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	291.644	401.319
Deposita.....	43.711	39.391
Finansielle anlægsaktiver.....	43.711	39.391
ANLÆGSAKTIVER.....	335.355	440.710
Råvarer og hjælpematerialer.....	703.064	718.778
Varebeholdninger	703.064	718.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	685.335	413.199
Igangværende arbejder for fremmed regning	976.830	1.680.469
Selskabsskat.....	0	101.805
Andre tilgodehavender	0	4.757
Udskudt skatteaktiv	210.599	76.537
Periodeafgrænsningsposter.....	101.604	100.056
Tilgodehavender	1.974.368	2.376.823
Likvide beholdninger	449.708	488.914
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.127.140	3.584.515
AKTIVER	3.462.495	4.025.225

doku

BALANCE PR. 30. JUNI 2025
PASSIVER

	2025	2024
Virksomhedskapital.....	300.000	300.000
Overført resultat.....	54.151	523.411
EGENKAPITAL.....	<u>354.151</u>	<u>823.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	323.379	309.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.973.774	2.294.660
Anden gæld.....	811.191	597.978
Kortfristede gældsforpligtelser.....	<u>3.108.344</u>	<u>3.201.814</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.108.344</u>	<u>3.201.814</u>
PASSIVER	<u><u>3.462.495</u></u>	<u><u>4.025.225</u></u>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024/25	2023/24
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.906.012	3.013.184
Andre omkostninger til social sikring.....	39.799	57.091
Personaleomkostninger i alt	<u>2.945.811</u>	<u>3.070.275</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets (Bjarne V. Andersen Holding ApS) årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Vinther

Direktør
På vegne af: Bjarne V. Andersen Holding ApS & Ivan P...
Serienummer: ba2624a6-c718-4102-8bbc-5ad18c9b06eb
IP: 87.50.xxx.xxx
2025-12-17 17:28:42 UTC



Henrik Møller Engblom Danmark

REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791
Registreret revisor
På vegne af: Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt...
Serienummer: a5d7421d-a0e6-4fb4-ad29-69e59cc95a7c
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-12-17 17:31:59 UTC



Bjarne Vinther

Dirigent
På vegne af: Bjarne V. Andersen Holding ApS & Ivan P...
Serienummer: ba2624a6-c718-4102-8bbc-5ad18c9b06eb
IP: 87.50.xxx.xxx
2025-12-17 17:37:48 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.